

KK 1999 A/S
Skovbrynet 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 49 76 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Heidi Hede Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK 1999 A/S Skovbrynet 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 86851212
	CVR-nr.: 39 49 76 11
	Stiftet: 13. juni 1972
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vermund Mærcher Karlsen Ida Hede Karlsen Heidi Hede Hansen
Direktion	Heidi Hede Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.039 mod -569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.219 mod -151.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-67.039	-569
1 Personaleomkostninger	-72.911	-118.735
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-65.024</u>	<u>-69.550</u>
Driftsresultat	-204.974	-188.854
Andre finansielle indtægter	68.930	43.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-175</u>	<u>-5.901</u>
Resultat før skat	-136.219	-151.596
Årets resultat	<u>-136.219</u>	<u>-151.596</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.886.219</u>	<u>-151.596</u>
Disponeret i alt	<u>-136.219</u>	<u>-151.596</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	541.474	541.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.302	136.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>612.776</u>	<u>677.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.320	73.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.320</u>	<u>73.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>863.096</u>	<u>751.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.420
Andre tilgodehavender	971.567	1.021.232
Tilgodehavender i alt	<u>971.567</u>	<u>1.038.652</u>
Likvide beholdninger	1.366.015	1.546.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.337.582</u>	<u>2.585.619</u>
Aktiver i alt	<u>3.200.678</u>	<u>3.336.739</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	387.415	387.415
Overført resultat	551.514	2.437.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	0
Egenkapital i alt	3.188.929	3.325.147
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.749	11.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.749	11.592
Gældsforpligtelser i alt	11.749	11.592
Passiver i alt	3.200.678	3.336.739

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	387.415	2.437.733	0	3.325.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.886.219</u>	<u>1.750.000</u>	<u>-136.219</u>
	<u>500.000</u>	<u>387.415</u>	<u>551.514</u>	<u>1.750.000</u>	<u>3.188.929</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.179	111.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.732</u>	<u>7.007</u>
	<u>72.911</u>	<u>118.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>175</u>	<u>5.901</u>
	<u>175</u>	<u>5.901</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Selskabet har udskudt skattekativ på 208 t.kr. der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
